

حکم رهبر معظم انقلاب خطاب به رئیس جمهور:

انتصاب مشایی به مصلحت جنابعالی و دولت نیست

به گزارش فارس، دانشجویان دانشگاه‌های تهران روز گذشته با برگزاری تجمع اعتراض آمیز در میدان فلسطین بر لزوم عزل رحیم مشایی و تمکین به دستور رهبر معظم انقلاب از سوی رئیس جمهور تاکید کردند.

در این تجمع که به دعوت بسیج دانشجویی دانشگاه‌های تهران و با حضور دیگر تشکل‌های دانشجویی برگزار شد، دانشجویان با سر دادن شعارهایی اعتراض خود را

ادامه در صفحه ۲

معاونت رئیس جمهور برخلاف مصلحت جنابعالی و دولت و موجب اختلاف و سرخوردگی میان علاقه مندان شماست. لازم است انتصاب مزبور ملغی و کان لم یکن اعلام گردد.

سیدعلی خامنه‌ای - ۸۸/۴/۲۷

تجمع دانشجویان در اعتراض به انتصاب مشایی در همین حال و در دهمین روز از انتصاب اسفندیار رحیم مشایی به عنوان معاون اول رئیس جمهور، اعتراضات به این انتصاب همچنان ادامه دارد.

گروه سیاسی: در حالی که از چند روز قبل، برخی نمایندگان مجلس از نامه رهبر معظم انقلاب به رئیس جمهور برای عزل اسفندیار رحیم مشایی از سمت معاون اول رئیس جمهور خبر می‌دادند، شب گذشته متن کامل این نامه منتشر شد. متن کامل این نامه به شرح ذیل است:

جناب آقای دکتر احمدی نژاد

ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

با سلام و تهیت

انتصاب جناب آقای اسفندیار رحیم مشایی به

انتصاب مشایبی به مصلحت جنابعالی و دولت نیست

ادامه از صفحه اول

نسبت به انتصاب رحیم مشایبی به عنوان معاون اول رئیس جمهور اعلام کردند. در ادامه این تجمع، یکی از دانشجویان حاضر در تجمع طی سخنانی اظهار کرد: بر کسی پوشیده نیست رای که مردم به احمدی نژاد دادند رای به یک شخص نبود، بلکه رای به گفتمان امام و انقلاب بوده که متأسفانه ۱۶ سال از آن چشم پوشی شده بود.

وی افزود: دانشجویان انقلابی و بیدار در عین حال که به تاسی از رهبر معظم انقلاب حمایت خود را از این دولت انقلابی و خدمتگزار اعلام کرده و پایبند آن بوده اند، اما از نقد مشفقانه نیز دوری نکرده و نخواهند کرد.

این فعال دانشجویی خاطر نشان کرد: بسیج دانشجویی دانشگاه‌های تهران و تشکل‌های دانشجویی پس از اقامه نماز جمعه در میدان فلسطین جمع شده اند تا انتقاد خود را به انتصاب اسفندیار رحیم مشایبی به عنوان معاون اول رئیس جمهور دهم توسط احمدی نژاد اعلام کنند.

جلسه فراکسیون اصولگرایان

در خصوص مشایبی

در همین حال عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی از تشکیل جلسه این شورا در صبح یکشنبه آتی برای بررسی موضوع انتصاب مشایبی خبر داد و گفت: اینجا دیگر کوتاه نمی‌آییم و موضوع به وجود آمده در رای

اعتماد نمایندگان به اعضای کابینه تاثیر خواهد داشت.

ولی اسماعیلی در گفتگو با مهر ضمن بیان این که حق انتخاب معاونان و مشاوران با شخص رئیس جمهور است، تاکید کرد: احمدی نژاد وعده داده بود که با تغییرات عمده در سطح وزیران و بکارگیری مدیران تازه نفس، توقعات جامعه را برآورده کند.

وی با اشاره به انتقادهای مطرح شده درباره اسفندیار رحیم مشایبی که به سمت معاون اولی رئیس جمهور منصوب شده است، گفت: ما نمی‌گوییم آقای مشایبی مشکل مالی و قضایی دارد، موضوع این است که وی حاشیه‌هایی دارد و چه درست و چه غلط، افکار مشایبی برای دولت پر دردرس است.

وی افزود: رحیم مشایبی با اظهارات خود تاکنون هزینه‌های مادی و معنوی فراوانی برای دولت داشته و وقت دولت را گرفته است.

وی تاکید کرد: ما نمایندگان فراکسیون به عنوان نیروهایی که در آستانه انتخابات شبانه روزی برای پیروزی احمدی نژاد کار کرده‌ایم، انتظار داریم که حل و فصل این موضوع بسرعت صورت گیرد، در غیر این صورت، با احمدی نژاد تعارف نداریم.

اصولگرایان، تخطی از نظرات

رهبری را بر نمی‌تابند

حجت الاسلام جعفر شجونی، عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی با تاکید

بر لزوم تجدیدنظر رئیس جمهور در خصوص مشایبی، گفت: اصولگرایان تخطی از نظرات رهبری و مراجع تقلید را بر نمی‌تابند.

این عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی در گفتگو با فارس افزود: حضور رحیم مشایبی در پست کلیدی معاونت ریاست جمهوری برای اصولگرایان غیر منتظره بود، چون اصولگرایان امیدوار به حذف مشایبی از کابینه دهم بودند.

وی با اشاره به مشخصه‌های دولت اصولگرا تصریح کرد: دولتی اصولگراست که با در نظر گرفتن تعهد و تخصص افراد، آنها را در پست‌های کلیدی قرار بدهد.

وی با بیان این که دولت اصولگرا باید تابع احکام و نظرات رهبر معظم انقلاب باشد، تاکید کرد: خبرهایی مبنی بر اعلام ناراضیاتی رهبر معظم انقلاب از حضور مشایبی در کابینه به گوش رسیده که بر اساس این شنیده‌ها، باید آقای احمدی نژاد به طور صریح در این خصوص تجدیدنظر کرده و مشایبی را از کابینه بیرون کند.

شجونی با اشاره به بیانیه و نظر برخی مراجع تقلید از جمله آیت الله مکارم شیرازی در خصوص انتصاب مشایبی تاکید کرد: دولت اصولگرا ملزم به تبعیت و احترام به نظر مراجع تقلید است که باید آقای احمدی نژاد با احترام به نظر مراجع تقلید و علما در تصمیم خود مبنی بر انتصاب مشایبی جدا تجدیدنظر کند.